In nomine dei declaracionem iuramentum  
prohibuit omnibus et singulis ra-  
tis et obligo vobis dicto nomine ex  
iudicio abbatiam successores om-  
nia bona mea mobilia et nemus  
recessum et de gno et de am et  
Cremayne et

is honor et honoris semper agnoscere  
et pannes garras amparare  
vobis et Cremayne et in ex parte

¶ Die mensis xxix et b. m. a. s. u. l. i. j.  
¶ Anno d. n. m. d. c. xxv. i. j.

In omnibus et in singulis et nos Anthonius  
de Aralarayn et Jacobus de Aralarayn mi-  
nor de iudicio et iure de Cremayne  
habentes arrendatores terre parisi  
arrendamentum de iure parisi et de iure  
aliorumque finium annuum quod  
est in quingentesimo vice in quingentis  
et quingentesimo vice in septem men-  
se a iure de Aralarayn de Aralarayn per iudicium  
in villa de Aralarayn et eius ter-  
minis et iure de Aralarayn dicto nomine  
ambo simul confitemur et in iure  
te recognoscimus vobis bene et iure

tator  
viree  
duar  
dis  
lva  
term  
ad  
ran  
fate  
bras  
mov  
arre  
pert  
fau  
vent  
gm  
reir  
viref  
and  
gma  
fuer  
pre  
mer  
etd  
fubj  
effe  
ma  
domy  
refu

catores prestos in apud barallano  
villae Cocentayne habens arrendatorum  
duarum partium tery demum ungal  
dim de paner meis arrendatorum  
in valentia in villa Cocentayne et eius  
terminis per nuncium et de nunc  
ad deditis solutis et realiter nunc  
rando ad nunc omnimodam volun  
tatem nobis tradidit viginti li  
bras quingis solis viderem denarios  
monere regalium valentia nobis ar  
rendatoribus predictis debitas ex  
pert meures de pluribus omnium  
sanctorum et armis primis  
venerorum annorum mille sim  
quingis et sex diebus sex munitur  
reus et mille sim quingis et sex  
diebus septem quas nobis solutis  
ante pando dictas solutones et  
quia reverentia fecerit remissando  
preuere omni exceptione pecunie  
predicte et vobis non habere non in  
merare et non recepit de predictis  
et doli facimus obibit per nos  
subscriptum quod appere iustitiam  
esset in villa Cocentayne die tunc  
in prima mensis July anno domini  
domini mille sim quingis et sex  
cesimo sexto J. J. nam infra

larayn exarobi in praxim p red norum  
Quis ferdo no nre p nre d mms ex firma  
nms

Esces qmms rersim p nre d mms  
Joannes p nre d mms ex firma  
p nre d mms ex firma  
fabri

¶ De mms p nre d mms  
Anno d nre d mms

¶ Ego M. face p nre d mms  
mms mms mms mms mms mms  
Sub mms mms mms mms mms  
me ex mms mms mms mms mms  
redo mms mms mms mms mms  
p nre d mms mms mms mms mms  
Cocentayne habij p nre d mms  
dam bancalen sine mms mms  
num fitum et p nre d mms  
le Cocentayne p nre d mms  
en tentum a d nre d mms  
et p nre d mms mms mms  
annu p nre d mms mms mms  
pectabili d nre d mms mms  
ne ex illis mms mms mms  
bancalen una cum alia terra mms

dicto  
bibi  
qmb  
dico  
qua  
mms  
focet  
abre  
cabe  
tan  
med  
ris  
trog  
fron  
tur  
et n  
jur  
ter  
gan  
neu  
dico  
et v  
do t  
qmb  
Len  
etre  
vol  
apo

dicto venditorum repam, eadem p[er]sa  
bili domino domini respondebar. De  
quibus de cetero venitur ad domum me  
dicto venditoris solvendi tres solidi  
quatuor denarii prout confirmatur  
hinc moralis alfonso lobregar quod  
solebar esse Joannes negredo olim  
abrosini hinc moralis  
cabe olim azmer hinc terra  
afine olim yave hinc terra rep  
tam. In dicto venditorum margine  
medio et hinc terra vestij hinc empto  
ris Jam dictum tag. Baucaler sine  
tripum terre prout superius con  
frontatur limitatus et termina  
tur in quatuor partibus ex quibus  
et hinc hinc hinc et hinc hinc hinc  
partibus experimenis in quibus  
terrij agne medij die ad jellus ri  
gandum ex aqua de les basses in  
neus de alve et hinc dicto censu.  
Dictum in viginti denariis vobis  
et vus vt predictum vendendo vnde  
do trado seu quasi trado p[er] meo sexa  
ginta solidos monere regalium va  
lentie p[ro]t omnes ad vobis solvi  
et recepi ad meam omnimodam  
voluntatem modo et forma in  
apoca dicendis vnde remunerati

in quibusdam partibus et

cursu omni exceptione venditionis  
predicta. et doli et legi quadeceptionis  
et dantis. et tunc et an factu. et vend  
nomis dore domando transpore abq  
transporto vobis et vris omnia iura  
et quibus iuribus et iustitientis  
ponens et ad habendum et de p  
tis de vris et in fidem de vris et po  
mris pacto penali solemniter  
lanone pure in mente vobis et vris  
questionem aliquam non infer  
re et teneor ac vobis et vestris  
teneo volo atq. promitto de prima  
et legal emendone vna cum omni  
damnis et super quibus et creda  
tus et. Item in vris iudicent  
de lano hem iuramentis et pro qu  
bus omnibus et singulis vris et  
ob hoc vobis et vris omnia bona mea mo  
bita et. Annus et. Censayne et.

Et fons et ius ael. Joannes prorsus  
imperator et peritus in fons. velle  
et censayne dromy est ab q.

Et ius apora de triginta solidis in  
folium 2000 dromy et ad emb om  
mris dromy dromy et  
mudando et q. ma. et  
et q. m. et sub venditione

Et  
In  
et p  
et do  
te p  
ag m  
di d  
le p  
gu p  
pa  
ju  
mi  
pr  
re m  
rom  
om  
folo  
gno  
mm  
app  
ee  
ju  
sub  
ne  
dan

¶ Doms de cramo

¶ Predoms Jacobus domingues Gra  
In s y confessus fuit debere dno quida  
eli pomy rasso olm rymo tugmaso  
eidem monere regalmin valencie repau  
tesibi ad solvendum expredinis sex  
aginta folis precio quo unum eidem ven  
didit et alienavit predictum banco  
bermeto emmerie Et quia r quos  
quidem tuginta folios dote monere  
pacto perali solemnij supulatione  
Internemere dare exolvere pro  
misi per totum mensem septembis  
primo ventum frangnos de jure  
resse Cum sit inter eos actum fieri  
sumentum pacto et supulatione pre  
dicit Dilacionibus r sub pena quinqz  
foloy dote monere rato pacto Ad  
quorum omnium r fiat exentoria  
im foloy submissione remuneratione  
appellacionis iuse finole et iuse  
expacto mutacione iudij etis  
jurans non litigand et impetrand  
sub pena Decem folioy predictem q  
nere rato pacto r Cum reffemone  
dammorum r super quibus r Cre

dami. et emuravit iudicem  
de laudone iuramentum et pro quibus et  
obham. et arm. et Cochrayne et  
et qm supra

frans

*[Faint, mostly illegible text in the middle section of the page]*

Die Joms y Augusti  
Anno dñi M<sup>o</sup> CXXVII<sup>o</sup>

Nos Hieronimus amex olim rasono  
morans Juloro de nuro rernmy bree  
vorenayne et Angela olm zoayra ems  
vare Otans et ambo sume et dterg  
nostrum ius olm per nos et fuores bres

nostr  
fias  
Bapp  
tay  
Qua  
dnob  
fitm  
jup  
gim  
mm  
bate  
tibu  
azm  
esse  
tior  
lumi  
tios  
adi  
que  
er m  
juz  
am  
vt q  
tiao  
vud  
val  
bun  
mim  
mm

nostras quoscumque vendimus concedimus  
tradimus seu quasi tradimus vobis sicut  
Baptista in solis mercatorum ville Coten  
tayne vobis et alibus pntibus et vestris  
Quoddam tractum terre vigni cum  
duobus olivariis et alijs arboribus  
situm expositum in villa deo piro  
in parochia dicta de farfaldi fran  
gum et gutinum prout confrontatur  
cum terra vni dicitur emptoris que sole  
bat esse Gerardus a duabus par  
tibus cum terra ad eum olim  
azmes cum terra de oris que solebat  
esse Radm Jam dictum fragz  
traitem terre superius confrontatum  
limitatum et terminatum cum qu  
traitembus et exoribus agris et vineis  
ad rigandum arboribus ex plantis  
que ibi sunt ex tempore factis  
et cum omnibus et singulis eiusdem  
juribus et pertinentijs vobis et vris  
ambos vris et vris vris ius sicut  
et predictum vendimus concedimus  
tradimus seu quasi tradimus pmo  
vnde in libris monere regaliu  
valentis quibus omnes a vobis sa  
buntis et recepimus ad nostram om  
nino dante voluntatem realiter  
numerando vnde renunciamus sicut

nemendo ex legib[us] de gentiis ff.  
 romodan[us] et alij q[ui] in  
 super ego dicta Angela ju[ri]s ad  
 domum deum et ignis sancta b[ea]  
 gelia manu mea de re et corpora  
 luri tacta predicta omnia espi  
 gula ratar[um] Cuiusquidem iura  
 meum virum per nos subscriptu  
 riori facta de beneficio senatus  
 consulti velleyan et alijs mulie  
 ribus auxilijs Remun[er]acione  
 dato beneficio senatus consulti vel  
 leyam doti et p[ro]p[ri]etate meis et  
 j[ur]i et p[ro]p[ri]etate meam et omni alij  
 j[ur]i et p[ro]p[ri]etate meam et omni alij  
 velle r[ati]o[n]e et

Respondi Mar[ti]n[us] anthonis cala  
 tayan et p[ro]p[ri]etate p[er]ez de regnena  
 filius carnis merar[um] et p[ro]p[ri]etate  
 v[er]em[en]e j[ur]i et p[ro]p[ri]etate  
 olim p[ro]p[ri]etate v[er]em[en]e j[ur]i et p[ro]p[ri]etate

A[ut]em p[ro]p[ri]etate de p[ro]p[ri]etate ad eum omni  
 v[er]em[en]e d[omi]n[us] v[er]em[en]e d[omi]n[us] v[er]em[en]e d[omi]n[us]